• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM • 30 DE OUTUBRO DE 2023, SEGUNDA-FEIRA

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ARMAS DA REPÚBLICA

EDITAL DE PROCLAMAS

MATRÍCULA:

LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA, Oficiala do Registro
Civil de Ibatiba, Estado do Espírito Santo, por nomeação
na forma da lei.

01- Faço saber que pretendem casar-se : O Sr. LUKAS
EDUARDO VIDAL DA SILVA e LARA FABIAN OLIVEIRA
AMORIM. Ele, Natural de Duque de Caxias, -RJ, com 17
anos de idade, estado civil solteiro, profissão pintor auto-
motivo, residente e domiciliado Av Sérvulo Rodrigues Trin-
dade, 133, Boa Esperança em Ibatiba-ES, filho de Ricardo
Santos da Silva  e de dona Vanessa Vidal  Santos. Ela,
Natural de Ibatiba, -ES, com 17 anos de idade, estado civil
solteira, profissão babá, residente e domiciliada Av Sérvulo
Rodrigues Trindade, 133, Boa Esperança em Ibatiba-ES,
filha de Willian Ferreira Amorim  e de dona Marli Soares de
Oliveira Amorim  .

Se alguem souber de algum impedimento, oponha-se na
forma da Lei.

                Ibatiba, ES, 30 de outubro de 2023.
                        ____________________________
                        LIGIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA
                        OFICIALA

GFC

COMUNICA

COES

LTDA:10916

216000155

Assinado de forma

digital por GFC

COMUNICACOES

LTDA:1091621600

0155

Dados: 2023.10.30

15:13:35 -03'00'